199
Le coffret pour désenfumage et ventilation confort
CONTROLPARK–V3 a été spécialement conçu pour des
applications parking des bâtiments d'habitat collectif.
Le coffret CONTROLPARK–V3 comporte l'ensemble des
éléments nécessaires à la commande confort avec commande
par horloge des petites et grandes vitesses (renouvellement
cyclique de l'air vicié), ainsi que la fonction désenfumage

reste de la gamme
i Pour moteur triphasé 400 VAC 2 vitesses à bobinage
Dahlander ou triphasé 400 VAC 1 vitesse sur demande
i Protection thermique confort PV/GV
i Horloge secourue confort PV/GV
i 30 plages de programmations
i Contacteur de by-pass en désenfumage
i Tension TBTS de commande fournie par le coffret
i Bornier de raccordement
Description Controlpark-V3
Gamme
200
Coffret de relayage
Controlpark-V3
Code Référence Intensité (A) Taille
703101 CPA-10-V3 10 1
703102 CPA-18-V3 18 1
703103 CPA-24-V3 24 2
703104 CPA-30-V3 30 2
703105 CPA-40-V3 40 2
703106 CPA-50-V3 50 3
703107 CPA-65-V3 65 3
703108 CPA-72-V3 72 3
Pour une application sur des intensités supérieures à 72 A , consultez notre service technique.
Taille Largeur
A
Longueur